



## Hørings svar – Basisbudget 2023-2026

På vegne af Bestyrelsen i Støvring IF Fodbold.

I Støvring IF Fodbold har vi oplevet markant medlemsfremgang, grundet udbygningen af Støvring by, hvilket har resulteret i en fremgang på over 300 medlemmer på 6 år. Dette er vi selvsagt glade for, og vi ser det som et klap på skulderen til de mange frivillige, som hver dag udfører et stort stykke arbejde for at Støvring IF Fodbold kan huse så mange glade medlemmer.

Som kommentar til basisbudget 2023-2026 har vi to generelle kommentarer.

### 1. Kommentar til "Lokaletilskud reduceres"

Som fodboldklub med pres på resurserne, ærgrer det os på det kraftigste at lokaletilskuddet foreslås reduceret. Et faldende tilskud, kombineret med stigende priser for leje af hallerne, grundet bl.a. høje energipriser, vil unægteligt føre til højere brugerbetaling og deraf til mindre anvendelse. Dette ser vi som yderst uheldigt i en tid, hvor vi har brug for foreningerne til at skabe rammer for motion og sammenhold i en kraftigt voksende by.

I Rebild Kommunes Vision 2035, hvor det står at "vi har borgere, foreninger og erhvervsliv, som tager ansvar, og sikrer, at der er let adgang til kommunens fællesskaber for alle, lige fra børn til ældre). Ved højere kontingenter i denne tid, er man ikke tro mod denne vision, og det vil unægteligt skabe ulige adgang til motion og fællesskab.

### 2. Kommentar til "Helhedsorienteret tilgang til nedrivning og salg af kommunale bygninger (forkortet; Salg af bygninger)"

Støvring IF Fodbold vil gerne spille aktivt ind i dette arbejde. Som præsenteret i foreningens udspil "Støvring IF Fodbold – en klub i vækst", som er præsenteret for både forvaltning og relevante udvalg, er vi hårdt presset på banekapacitet allerede nu, og ser derfor en optimal anvendelse af følgende bygninger/matrikler, kunne anvendes til at imødekomme den kapacitetsudfordring, som udbygningen af Støvring har medført Støvring IF Fodbold:

- Den tidligere materielgård i Støvring
- Svinget, Mstrupvej 65, Støvring (bruges af dagplejerne i Støvring Syd)

Disse to matrikler vil hurtigt kunne understøtte udvikling af Støvring IF Fodbold, som skitseret i projektet "Støvring IF Fodbold – en klub i vækst." Vi henstiller ligeledes til, at den tidligere materielgård tidligere har været udlagt til fodboldklubben, og det ønsker vi at Rebild Kommune honorerer.

Opdateret projekt er fremlagt for Rebild Kommune, og projektet er allerede godt i gang. Vi anmoder derfor Rebild Kommune om hurtigst muligt at frigive disse to bygninger og matrikler det formål som, for materielgårdens vedkommende, har været planlagt igennem mange år.

På vegne af bestyrelsen i Støvring IF Fodbold  
Søren Bjerregaard Pedersen